PAGE
2

UỶ BAN NHÂN DÂN
         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   270  /QĐ-UBND

             Quy Nhơn, ngày  02  tháng 5  năm 2008

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung thành viên Hội đồng Giáo dục quốc phòng - an ninh

huyện Phù Mỹ

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 116/2007/NĐ-CP ngày 10/7/2007 của Chính phủ về Giáo dục quốc phòng - an ninh;

Căn cứ Quyết định số 204/QĐ-UBND ngày 04/4/2008 của UBND tỉnh về việc thành lập Hội đồng Giáo dục quốc phòng- an ninh huyện Phù Mỹ;

Xét đề nghị của Chủ tịch UBND huyện Phù Mỹ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung ông Lê Văn Bá, Thượng tá, Chính trị viên Ban Chỉ huy quân sự huyện Phù Mỹ làm Uỷ viên Hội đồng Giáo dục quốc phòng –an ninh huyện.

Điều 2.  Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 204/QĐ-UBND ngày 04/4/2008 của UBND tỉnh.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Chủ tịch UBND huyện Phù Mỹ; Chủ tịch Hội đồng Giáo dục quốc phòng- an ninh huyện Phù Mỹ và ông Lê Văn Bá chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                   TM. UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

  KT. CHỦ TỊCH
                                                                         PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- TT Hội đồng GDQP-AN tỉnh;

- TT Huyện uỷ, TT HĐND huyện PM;

- Lưu: VT, K11, TTCB tỉnh(vs)
                                                                              Nguyễn Thị Thanh Bình